VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario corrente; 

VERIFICATA la copertura finanziaria dal Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

CONSIDERATO che l’importo totale della spesa per la fornitura di cui al presente provvedimento, 

pari ad € Euro 7.500,00 (Settemilacinquecento/00) -IVA inclusa, trova copertura nel Programma 

annuale nell’esercizio finanziario corrente; 

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale corrispondente al periodo di conclusione 

delle attività progettuali; 

VISTO il D.lgs 36/2023;

[...]

digitale delle scuole” all’operatore Next Generation lnstitute Srl, Via Brenta 6, 00199, Roma  

P.IVA 15427181001 

Art. 2 

Di autorizzare l’importo complessivo di spesa, per la procedura   di   affidamento   diretto in oggetto, 
pari a  € Euro 7.500,00 (Settemilacinquecento/00) -IVA inclusa, come di seguito riportato in dettaglio: 

da imputare nel Programma Annuale dell’ e. f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, 

nell’aggregato P.4.212 Progetti - Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale" -PNRR -